



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JTH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 45

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JTH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 45
	Stiftet: 15. marts 2017
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Tøpholm Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanhybrid ApS, Allerød
<b>Associeret virksomhed</b>	GSA Invest ApS, Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.661 t.kr. mod 73.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.624</b>	<b>-31.115</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.720.511	48.678.713
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.238.207	25.826.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	407.123
Andre finansielle indtægter	202.048	110.162
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.829.842</u>	<u>-1.382.872</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.295.300</b>	<b>73.608.745</b>
2 Skat af årets resultat	<u>365.952</u>	<u>197.274</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>33.661.252</u></b>	<b><u>73.806.019</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.019.613	74.505.446
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.358.361</u>	<u>-699.427</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>33.661.252</u></b>	<b><u>73.806.019</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.460.119	368.678.713
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	913.010.870	895.772.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.299.470.989</u>	<u>1.264.451.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.299.470.989</u></b>	<b><u>1.264.451.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	563.226	197.274
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	0
Andre tilgodehavender	10.332.210	10.130.162
Tilgodehavender i alt	<u>10.920.436</u>	<u>10.327.436</u>
Likvide beholdninger	<u>242.090</u>	<u>48.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.162.526</u></b>	<b><u>10.375.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.310.633.515</u></b>	<b><u>1.274.826.930</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	3.300.000	3.300.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.343.929	247.324.316
7	Overført resultat	927.196.351	943.493.817
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.212.840.280</u></b>	<b><u>1.194.118.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.497.272	80.696.297
	Anden gæld	2.275.963	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.793.235</u>	<u>80.708.797</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.793.235</u></b>	<b><u>80.708.797</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.310.633.515</u></b>	<b><u>1.274.826.930</u></b>



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.800.975	1.382.872
Andre finansielle omkostninger	28.867	0
	<b>1.829.842</b>	<b>1.382.872</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-365.952	-197.274
	<b>-365.952</b>	<b>-197.274</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	320.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	320.000.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>320.000.000</b>	<b>320.000.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	48.678.713	0
Årets resultat	17.720.511	48.678.713
Kursregulering af renteswap	60.895	0
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>66.460.119</b>	<b>48.678.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>386.460.119</b>	<b>368.678.713</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scanhybrid ApS	Allerød	100 %



## Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	697.127.060	697.127.060
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>697.127.060</b>	<b>697.127.060</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	198.645.603	172.818.869
Årets resultat	17.238.207	25.826.734
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>215.883.810</b>	<b>198.645.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>913.010.870</b>	<b>895.772.663</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GSA Invest ApS	Allerød	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	3.300.000	3.300.000
	<b>3.300.000</b>	<b>3.300.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	247.324.316	172.818.870
Resultatandel	35.019.613	74.505.446
	<b>282.343.929</b>	<b>247.324.316</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	943.493.817	944.193.244
Årets overførte overskud eller underskud	-16.358.361	-699.427
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.000.000	0
Kursregulering af renteswap	60.895	0
	<b>927.196.351</b>	<b>943.493.817</b>


